герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    03.03.2020

                                                 № 18
   г. Всеволожск
О проведении отчета о результатах деятельности

за 2019 год главы муниципального образования
«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области и главы администрации
муниципального образования «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20, пунктом 4 статьи 23, подпунктом 31.1 статьи 22, статьей 25 Устава муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 28.01.2014 № 1:
1. Провести отчет о результатах деятельности за 2019 год главы муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Провести отчет о результатах деятельности за 2019 год главы администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в части исполнения полномочий администрации по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, деятельности администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в части исполнения полномочий администрации по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов.

3. Назначить проведение отчетов на 17 марта 2020 года в 16.00 часов по адресу: г. Всеволожск, Всеволожский проспект, д.1, МБУДО «Детская школа искусств им. М.И. Глинки г. Всеволожск».
4. Опубликовать информационное сообщение о проведении отчетов в газете «Всеволожск Городская жизнь» и на официальном сайте муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
5. Аппарату совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области обеспечить регистрацию присутствующих и ведение протокола отчетного собрания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
муниципального образования
   С.В. Богдевич